(۱) به گاه فتنه چون این لبون (۲) باش که نه پشتی دارد تا بر آن سوار شوند و نه پستانی تا دوشیده شود.

۱- نهج البلاغه، حکمت، ش ۱

۲- بچه شتر که دو سالش تمام شده و مادرش بچه‌ای را که پس از آن زاییده شیر می‌دهد.

## فهرست منابع :

- ١- ابن اثير، الكامل فى التاريخ، به كوشش ابوالغداء عبدا... قاضى، بيروت ١٤٠٧ ق / ١٩٨٧ م
- ٢- ابن اعثم، احمد، الفتوح، بيروت، ١٤٠٦ ق / ١٩٨٦ م
- ٣- ابن سعد، محمد، طبقات الكبرى، بيروت ١٤٠٥ ق / ١٩٨٥ م
- ٤- ابن عبد ربّه، عقداالفريد، بيروت، ١٤٠٨ ق / ١٩٨٨ م
- ٥- ابن قتيبه، عبدا... بن مسلم، الامامة و السياسة، به كوشش طه محمدالزىنى، بيروت دارالمعرفه للطباعة و النشر
- ٦- همو، المعارف، قاهره، دارالمعارف، چاپ چهارم
- ٧- دينورى، ابوحنيفه، اخبارالطوال، به كوشش عبدالمنعم عامر، قاهره، ١٩٦٠ م
- ٨- ذهبى، محمدبن احمد، العبر فى خبر من غير، به كوشش ابوهاجر محمدالسعيد، بيروت دارالكتب العلميه
- ٩- سمهودى، على بن احمد، وفاءالوفاء، به كوشش محمد محى الدين عبدالحميد، بيروت ١٤٠٤ ق / ١٩٨٤ م
- ١٠- سيد رضى، نهج البلاغه فىض الاسلام
- ١١- طبرى، محمد بن جرير، تاريخ، بيروت ١٤٠٨ ق / ١٩٨٨ م
- ١٢- عسقلانى، احمد بن على، الاصابه، بيروت، دارالكتب العلميه
- ١٣- همو، تهذيب التهذيب، حيدرآباد، ١٣٢٥ ق، چاپ اول
- ١٤- مسعودى، حسين بن على، مروج الذهب، به كوشش محمد محى الدين عبدالحميد بيروت، دارالمعرفه
- ١٥- نويرى، شهاب الدين احمد، نهايه الارب، ترجمه دكتور محمود مهدوى دامغانى تهران ١٣٦٨ ش
- ١٦- ياقوت حموى، معجم البلدان
- ١٧- يعقوبى، احمد، تاريخ، بيروت، دار صادر